Muiiici|>iiI .

hakiu docakcas

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Ano 2021

Plenário das Deliberações

Protocolo

N.-aOO Em26/04/2021

Às 12:46 hs.

Assinatura do Funcionário

□ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do Legislativo
ÍJ Projeto de Resolução
□ Requerimento
□ Indicação
X Moção de Aplausos
□ Emenda

N^ 054/2021

Senhor Presidente,

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberações do Plenário, que seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS e
CONGRATULAÇÕES, aos Ilustres Policiais Militares lotados no 5° Comando Regional da
Polícia Militar de Barra do Garças - MT, cumprimentando-os pela merecida promoção,
recebida no último dia 21 de abril do corrente ano, abaixo relacionados:

PROMOVIDOS A 2° SARGENTO;

- 3" SGT PM CLEINEDI PEREIRA DA SILVA;
- 3" SGT PM DANIEL PAULINO DE SANTANA;
- 3" SGT PM GENIVALDO VILAS BOAS DA HORA;
- 3" SGT PM TED TAVARES DA COSTA;
- 3" SGT PM CLODOALDO ARANA DE ARAÚJO
- 3" SGT PM WARLEV PEREIRA BARBOSA;
- 3" SGT PM JOSÉ CARVALHO DOS SANTOS NEGRÃO.

PROMOVIDOS A CABO;

SD PM LUCIENE ALVES DE SOUSA LIMA;
SD PM RAYTHAMV NUNES DE DEUS; f

■ SD PM MIRIAN DIAS ABREU. hPROy/^O FOR UNANIMIDADE
Zmeessaoda?? 6 APR. ^021

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.lcg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, 6! 7, Centro, Barra do Garças - MT. CEP: 78600-023
camara(®ba rradogarcas. mt.leg.br/gilmar.nascimentoí^barradogarcas.nit. Ieg.br

CârfiAia
Miin ir i;>a1

iiAKin 1)()(;arca>

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

abril de 2021.

REDAÇÃO

PROMOVIDO A SIJBTENENTE;

- 1" SGT PM BENEDITO PEDROSO NEVES DE AMORIM.

Sala das Sessões unici do Garças-MT., em 22 de

'ROmíRD
Vere,

Presidente da de Obt; eio Ambiente

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811

barradogarcas.mt.leg.br - fb.coiii/camarabarrBdogarcas
Rua Mato Grosso, N° 617. Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023

€aínara®barradogarcas.mt.lcg.br/gilmar.nasciinentof^barradogarcas.mt.ieB.br

C amara

\í .

lUKRA IK)C;.\I(C,\.S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

JUSTlFICATrVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

A presente homenagem é fruto do reconhecimento desta Casa Legislativa, em
parabenizar os agraciados, em virtude do reconhecimento de seus trabalhos prestados na nossa
Gloriosa Policia Militar do Estado de Mato Grosso, e em razão de suas promoções no último
dia 21 de abril de 2021.

Merece todo o nosso destaque e nosso reconhecimento, a promoção recebida
por esses bravos homens da Policia Militar de nossa cidade, pois temos a plena convicção dos
valorosos serviços que eles têm prestado à sociedade Barra-garcense e região do Vale do
Araguaia, no fiel cumprimento do dever e no respeito à ordem e segurança de todos.

Assim manifestamos nossos mais sinceros cumprimentos, aos ilustres
policiais militares, pertencentes ao 5° Comando Regional de Barra do Garças - MT pelas
merecidas promoções. '

abril de 2021.

Sala das Sessões da Câtmca-^unicipal ̂  Barra do ̂ arças-MT., em 22 de

Presidente da Comi

Li'-U

Vereadfflr-

Obras io Ambiente

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt. Icg.br— fb.com/camarabarradogarcas

Rua Maio Grosso. N" 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP; 78600-023
camantf^barrndogarcas.nil.feg.br/ gilmar.nascimentof^barradognrcas.mt.leg.br